Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 241 :: Terça, 28 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO Nº 329/2021,
decorrente da Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 009/2021, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 021/2021 - SRP, do
município de Altos/PI. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição futura e parcelada de
medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA. CONTRATADA:
EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 24.175.423/0001-00. BASE LEGAL:
Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 115.075,15 (cento e quinze mil, setenta e cinco
reais e quinze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.302.0015.2028.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum - Maranhão, 27
de dezembro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO Nº 331/2021,
decorrente da Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 005/2021, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 004/2021 - Processo
Administrativo Nº 19/2021, oriundo do município de Serrano do Maranhão/MA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM
- MA, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUNTUM, CNPJ: 10.476.850/0001-14. OBJETO: Aquisição de
bens duráveis e não duráveis de fornecimento contínuo de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA.
CONTRATADA: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 35.369.804/0001-47.
BASE LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: $ 183.420,75 (cento e oitenta e três
mil, quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.302.0015.2028.0000 e
3.3.90.30.00. Tuntum - Maranhão, 28 de dezembro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONVÊNIO N.º 003/2021.
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM (MA), CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONVENENTE: TUNTUM ESPORTE
CLUBE, CNPJ: 01.701.471/0001-90. Base legal: Lei Ordinária Municipal n.º 16/2021 e, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93.
CONVÊNIO n.º 003/2021. Objeto: Concessão de Patrocínio, a fim de fomentar o projeto da INSTITUIÇÃO DE
CATEGORIAS DE BASE MASCULINO DO TUNTUM ESPORTE CLUBE, que visa desenvolver o futebol no âmbito
municipal, atendendo crianças e adolescentes de forma gratuita. PRAZO: 12 (doze) meses. Valor: R$ 970.550,00
(novecentos e setenta mil e quinhentos e cinquenta reais). 27.812.0041.2059.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 28 de
dezembro de 2021. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA - PREFEITO MUNICIPAL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1fe2b0fd754cbac92aadbe40412bf5ffdc21ab4d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DE CONTRATOS